
桃園市桃園區建國國民小學 114學年度第一學期期中學習評量時間表 

【四~六年級】  

 

 

節 

次 

日期 11/10 11/11 11/12 11/13 11/14 

星期 一 二 三 四 五 

 

7:50 

8:05 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05 

8:30 
導 師 時 間 

1 
8:40 

9:20 
   國語 數學 

2 
9:30 

10:10 
   自然 社會 

3 
10:30 

11:10 
   英文  

4 
11:20 

12:00 
     

12:00 

13:00 
午 餐 及 午 休 時 間 

5 
13:10 

13:50 
  

 

  

6 
14:00 

14:40 
    

7 
15:00 

15:40 
    



桃園市桃園區建國國民小學 114學年度第一學期期中學習評量時間表 

【三年級】  

 

 

節 

次 

日期 11/10 11/11 11/12 11/13 11/14 

星期 一 二 三 四 五 

 

7:50 

8:05 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05 

8:30 
導 師 時 間 

1 
8:40 

9:20 
   國語 數學 

2 
9:30 

10:10 
   自然 英文 

3 
10:30 

11:10 
     

4 
11:20 

12:00 
     

12:00 

13:00 
午 餐 及 午 休 時 間 

5 
13:10 

13:50 
  

 

  

6 
14:00 

14:40 
    

7 
15:00 

15:40 
    



桃園市桃園區建國國民小學 114學年度第一學期期中學習評量時間表 

【二年級】  

 

 

節 

次 

日期 11/10 11/11 11/12 11/13 11/14 

星期 一 二 三 四 五 

 

7:50 

8:05 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05 

8:30 
導 師 時 間 

1 
8:40 

9:20 
   國語 數學 

2 
9:30 

10:10 
     

3 
10:30 

11:10 
     

4 
11:20 

12:00 
     

12:00 

13:00 
午 餐 及 午 休 時 間 

5 
13:10 

13:50 
  

 

  

6 
14:00 

14:40 
    

7 
15:00 

15:40 
    



桃園市桃園區建國國民小學 114學年度第一學期注音符號檢測時間表 

【一年級】  

 

 

節 

次 

日期 11/10 11/11 11/12 11/13 11/14 

星期 一 二 三 四 五 

 

7:50 

8:05 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05-8:30 

教師晨會 

學生 

朝會 

8:05 

8:30 
導 師 時 間 

1 
8:40 

9:20 
   

注音 

符號 
 

2 
9:30 

10:10 
     

3 
10:30 

11:10 
     

4 
11:20 

12:00 
     

12:00 

13:00 
午 餐 及 午 休 時 間 

5 
13:10 

13:50 
  

 

  

6 
14:00 

14:40 
    

7 
15:00 

15:40 
    


