桃園市桃園區建國國民小學114學年度第一學期期中學習評量時間表 【四~六年級】

節	日期	11/10	11/11	11/12	11/13	11/14	
次	星期	_	=	=	四	五	
	7:50	學生	8:05-8:30	學生	8:05-8:30	學生	
	8:05	朝會	教師晨會	朝會	教師晨會	朝會	
	8:05 8:30	道	師		時	間	
1	8:40 9:20				國語	數學	
2	9:30 10:10				自然	社會	
3	10:30 11:10				英文		
4	11:20 12:00						
12:00 13:00		午餐及午休時間					
5	13:10 13:50						
6	14:00 14:40						
7	15:00 15:40						

桃園市桃園區建國國民小學 114 學年度第一學期期中學習評量時間表 【三年級】

	日期	11/10	11/11	11/12	11/13	11/14
節	H 初	11/10	11/11	11/12	11/10	11/14
次	星期	_	1	11	四	五
	7:50	學生	8:05-8:30	學生	8:05-8:30	學生
	8:05	朝會	教師晨會	朝會	教師晨會	朝會
	8:05 8:30	道	師		時	問
1	8:40 9:20				國語	數學
2	9:30 10:10				自然	英文
3	10:30 11:10					
4	11:20 12:00					
12:00 13:00		4	下 餐 及	及午台	木時月	目
5	13:10 13:50					
6	14:00 14:40					
7	15:00 15:40					

桃園市桃園區建國國民小學 114 學年度第一學期期中學習評量時間表 【二年級】

節次	日期	11/10	11/11	11/12	11/13	11/14	
	星期	1	-	=	四	五	
	7:50	學生	8:05-8:30	學生	8:05-8:30	學生	
	8:05	朝會	教師晨會	朝會	教師晨會	朝會	
	8:05 8:30	道	師		時	問	
1	8:40 9:20				國語	數學	
2	9:30 10:10						
3	10:30 11:10						
4	11:20 12:00						
12:00 13:00		午餐及午休時間					
5	13:10 13:50						
6	14:00 14:40						
7	15:00 15:40						

桃園市桃園區建國國民小學 114 學年度第一學期注音符號檢測時間表 【一年級】

				1		
節	日期	11/10	11/11	11/12	11/13	11/14
次	星期	-	_	Ξ	四	五
	7:50	學生	8:05-8:30	學生	8:05-8:30	學生
	8:05	朝會	教師晨會	朝會	教師晨會	朝會
	8:05 8:30	導	師		時	問
1	8:40 9:20				注音 符號	
2	9:30 10:10					
3	10:30 11:10					
4	11:20 12:00					
12:00 13:00		台	上 餐 及	及午台	木時月	田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田
5	13:10 13:50					
6	14:00 14:40					
7	15:00 15:40					